


Pamiątkowy Medal 
Odbudowy Zamku Królewskiego w Warszawie 

- dla Towarzystwa Naukowego Płockiego 
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W dniu 8 września 1973 r. — w miesiącu odbudowy Stolicy — prof. dr Sta-
nisław Lorentz, wiceprzewodniczący Prezydium Obywatel kiego Komitetu 
Odbudowy Zamku Królewskiego wręczył w Warszawie 12 pamiątkowych me-

dali, z których 2 uzyskał Płock. 
Jeden z medali otrzymał Płocki Obywatelski Komitet Odbudowy Zamku Kró-
lewskiego, reprezentowany przez I sekretarza KMiP PZPR mgr. Kazimierza 
Janiaka i przewodniczącego Miejskiego Komitetu FJN mgr. Bolesława Wit-
kowskiego, zaś drugi wręczono Towarzystwu Naukowemu Płockiemu, w imie-
niu którego medal i dyplom (na zdjęciu) przyjęli prezes mgr Jakub Choj-

nacki i dyrektor biura TNP Barbara Daniłow. 

Komunikat Sekretariatu Seminarium Doktoranckiego 
przy Towarzystwie Naukowym Płockim 

W dniu 9 października 1973 roku o godzi-
nie 14 w sali im. Brudzińskiego w Pałacu Kazi-
mierzowskim Uniwersytetu Warszawskiego od-
była się publiczna obrona pracy doktorskiej 
członka Towarzystwa Naukowego Płockiego, 
uczestnika Seminarium magistra Jana Kowa-
lewskiego pt. „Płockie środowisko społeczne 
w latach 1939—1945". Promotorem był prof dr 
Antoni Rajkiewicz, recenzentami: prof. dr Ste-
fan Ignar i prof. dr Jerzy Tomaszewski. 

Rozprawa doktorska odbyła się na Radzie 
Naukowej Ins tytutu Nauk Politycznych Uni-
wersyte tu Warszawskiego, której przewodniczył 
prof. dr Remigiusz Bicrzanek. 

Z pracą magistra Jana Kowalewskiego — 
członka T N P od roku 1954 — można się było 
zapoznać w bibliotece Wydziału Nauk Społecz-
nych Uniwersytetu Warszawskiego. (Bliższe 
szczegóły m. in. o pracy doktorskiej magistra 

Jana Kowalewskiego zawarte zostały w a r ty -
kule niżej podpisanego zamieszczcnym w nr 2/71 
„Notatek Pockich" pt. Seminarium doktoranc-
kie przy TNP). 

W wyniku tajnego głosowania — (nad przy-
jęciem pracy doktoranckiej oraz nadaniem dok-
toratu) mgr Jan Kowalewski otrzymał ty tuł 
doktora nauk politycznych. Jest to pierwszy 
doktorat prowadzonego od roku 1970 Semina-
rium Doktoranckiego przy TNP. 

Na rozprawie doktorskiej Towarzystwo Na-
ukowe Plcckie reprezentowała grupa 6 człon-
ków pod przewodnictwom prezesa inż. mgr. J a -
kuba Chojnackiego, który w czasie dyskusj i 
wygłosił okolicznościowe przemówienie. 

Rozprawa doktc.ska łącznie z dyskusją t rwa-
ła 2 godziny. 

Sekretarz Seminarium 
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